
1 /3

Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Oprava podchodu pod silnicí I/13 na sídlišti Březenecká, k. ú. Chomutov I.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000035“

Předmět veřejné zakázky: Veřejná zakázka bude prováděna za účelem realizace projektu " Oprava
podchodů pod silnicí I/13 na sídlišti Písečná a Březenecká v Chomutově, ISPROFOND 5422210001", na
jehož financování byla předložena žádost na základě Výzvy k předkládání žádostí o financování Výstavby,
modernizace a oprav místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací v místech křížení
s nadřazenou dopravní infrastrukturou pro rok 2018 ze Státního fondu dopravní infrastruktury ČR.
Předmětem plnění veřejné zakázky je oprava stávajícího podchodu pod silnicí I/13 v Chomutově,
sídliště Březenecká, který propojuje hustě obydlené sídliště Březenecká a přístupové komunikace k
Podkrušnohorskému zooparku. Pohybují se zde chodci a je tudy vedena cyklistická stezka. Cílem
projektu je jednak sanace konstrukcí z hlediska stavebně technického, jednak nové architektonické pojetí
především v rámci řešení.
Stavba je členěna na stavební objekty:
• SO 101-Stavební část
• SO 421 – Osvětlení
Povrchy konstrukcí jsou značně poškozené erozí i činností vandalů, je nutná sanace, aby nedošlo
k prohloubení poškození do vnitřních částí nosných konstrukcí vozovky i nosných stěn konstrukce
podchodu. Nově navržené osvětlení bude splňovat moderní trendy a bude energeticky úsporné.
Dodavatel bude plnit dílo dle podmínek uvedených ve smlouvě a projektové dokumentaci. Zadavatel
upozorňuje, že při provádění zemních prací je povinnost dodržovat ochranná pásma jednotlivých vedení
a zemní práce v ochranných pásmech provádět výhradně ručně bez použití mechanizace.
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 749 807,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: Swietelsky stavební spol. s. r. o.
Sídlo: Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice

místo podnikání:
Zemská ul. 259, 337 01 Ejpovice

IČO: 48035599

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:



2 /3

V rámci tohoto zadávacího řízení byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny tři elektronické nabídky. Jedna
elektronická nabídka byla doručena formou elektronické zprávy po uplynutí lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel tuto nabídku nezařadil do hodnocení a posuzování nabídek.
Ostatní nabídky splňovaly požadavek § 107 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel dne 29.4.2019 přistoupil v souladu
s § 39 odst. 4 ZZVZ k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria stanoveného v článku 11 zadávací
dokumentace. Doručené elektronické nabídky byly hodnoceny prostřednictvím elektronického nástroje.
Nabídky byly seřazeny vzestupně podle výše celkové nabídkové ceny za realizaci předmětu plnění
veřejné zakázky. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč vez DPH byla vyhodnocena v rámci procesu
hodnocení jako nejvýhodnější.
Kvalifikační požadavky a další požadavky zadavatele byly splněny všemi účastníky formou čestného
prohlášení (viz Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky). Před podpisem smlouvy o dílo prokázal
účastník společnost Swietelsky stavební spol. s.r.o. kvalifikační požadavky a další podmínky doložením
elektronických originálů.

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO
Swietelsky Rail CZ s.r.o. 28332202

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. TRANS-REGION-
STAV s.r.o.

TRANS-REGION-
STAV s.r.o.
PS 35
430 02 Chomutov

47785977 4 000 000,00 Kč bez
DPH

2. Swietelsky stavební
spol. s. r. o.

odštěpný závod
Dopravní stavby
ZÁPAD
Zemská ul. 259
337 01 Ejpovice

48035599 2 749 807,00 Kč bez
DPH

3. K1 selective cz s.r.o. Jezerská 320
431 11 Jirkov 04158881 3 405 037,00 Kč bez

DPH

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:



3 /3

NERELEVANTNÍ

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
NERELEVANTNÍ

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Střet zájmů u žádné z osob účastnících se zadávacího procesu nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
NERELEVANTNÍ

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
NERELEVANTNÍ

V Chomutově dne 25.06.2019

David Dinda, I. náměstek primátora


		2019-06-26T14:34:46+0200
	Schvaluji tento dokument.




